
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«25» апреля 2023 г. №109 
с. Репьёвка 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Репьёвского 

муниципального района Воронежской 

области от 23.03.2023 г. № 76 

«Об утверждении Порядка организации 

и проведения процедуры оценки 

регулирующего воздействия проектов 

муниципальных нормативных  

правовых актов и экспертизы 

муниципальных нормативных 

правовых актов Совета народных 

депутатов и администрации 

Репьёвского муниципального района, 

затрагивающих вопросы 

предпринимательской и 

инвестиционной деятельности»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с Законом Воронежской области от 31.07.2014 № 112-ОЗ «Об 

оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 

правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в 

Воронежской области», администрация Репьёвского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление администрации Репьёвского 

муниципального района от 23.03.2023 г. № 76 «Об утверждении Порядка 

организации и проведения процедуры оценки регулирующего воздействия 

проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы 



 

муниципальных нормативных правовых актов Совета народных депутатов и 

администрации Репьёвского муниципального района, затрагивающих 

вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности»» (далее - 

Постановление) следующее изменение: 

- пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Определить: 

2.1. Отдел по экономике, управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального района уполномоченным органом в области 

проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов, выполняющего функции нормативно-

правового, информационного и методического обеспечения оценки 

регулирующего воздействия; 

2.2. Юридический отдел администрации муниципального района 

уполномоченным органом в области проведения экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов, выполняющего функции нормативно-

правового, информационного и методического обеспечения процедуры 

экспертизы.». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на руководителя аппарата администрации муниципального района 

Дручинину Е.Е. 

 

 

Глава администрации  

муниципального района                                                                  Р.В. Ефименко 


